
 

 

神戸甲南会 会員各位 令和５年 8 月吉日 

甲南学園同窓生 各位 

 

Get Going  !  甲南会 

～ともに進もう～ 

神 戸 甲 南 会  

幹事長  道満 善弘 

予告! 神戸甲南会 50 周年記念式典・祝賀会 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  5 月の

春の総会では滞りなく総会を終え､楽しい時間を過ごすことが出来ました｡ 会員の皆様

には､お忙しい中､多数ご出席いただき本当に有難うございました。 

さて、今年度は神戸甲南会設立 50 周年を迎え、下記のように記念式典及び祝賀会 

を開催致します。役員幹事一同、知恵を絞って楽しい例会になるように準備を進めて 

おります。 

つきましては、下記日程をご確認して頂きまして、会員のご家族･ご友人などお誘い 

あわせの上、是非ご出席頂きたく予告のご案内を差し上げます。 

正式なご案内は 10 月にお送りいたします。 

 

 
 

記 
 

日 時 令和５年 11 月 11 日（土曜日） 
  受付開始：16 時 30 分 開会：17 時 30 分 

場 所 神戸ポートピアホテル『偕楽』 
【神戸市中央区港島中町 6-10-1 TEL 〔078〕302-1111】 

  【シャトルバス：ミント神戸１階・三ノ宮バスターミナル 8 番乗り場】 

 

祝賀会 
 

 

 

★ご祝辞 

★ケーシーハシモト&The Party Orchestra 

コンサート♫ 

★抽選会 

★その他 

 

会 費 １０,０００円 
 
☆尚､ご出欠のお葉書は 10 月の正式なご案内時に同封させていただきます。 

 

☆《緊急連絡先  神戸甲南会  幹事長  道満善弘（S54 卒）090―1135―6304》 

※新型コロナ感染予防には万全を尽くして開催いたします｡ 


